Erlei Fortunato Cerni Bau
—

— = ==imE=—=u == = =]
De: Sen. Paulo Paim <paulo.paim@senador.leg.br>
Enviado em: sexta-feira, 5 de agosto de 2016 10:11
Para: Secretaria Camara
Assunto: RES: Oficio Circular n® 007/16

Prezado Senhor Elias,
Agradecemos o contato e acusamos o recebimento desta. O documento sera levado ao
conhecimento da Assessoria Legislativa desse gabinete.
Atenciosamente, com as cordiais sauda¢des do Senador Paulo Paim, N
Cristiane Araujo

Gabinete do Senador Paulo Paim — PT/RS :
www.senadorpaim.com.br

De: Secretaria Camara [mailto:secretaria@camara-arq.sp.gov.br] :._-
Enviada em: quarta-feira, 3 de agosto de 2016 15:26
Para: Sen. Acir Gurgacz <acir.gurgacz@senador.leg.br>; Sen. Aécio Neves <aecio.neves@senador.gov.br>; Sen. 2
Aloysio Nunes Ferreira <aloysio.nunes.ferreira@senador.leg.br>; Sen. Alvaro Dias <alvarodias@senador.leg.br>; Sen.{;:
Ana Amélia <ana.amelia@senadora.leg.br>; Sen. Angela Portela <angela.portela@senadora.leg.br>; Sen. Antonio :
Anastasia (institucional) <antonio.anastasia@senador.leg.br>; Sen. Anténio Carlos Valadares
<antonio.carlos.valadares@senador.leg.br>; Sen. Armando Monteiro <ARMANDM @senado.leg.br>; Sen. Ataides
Oliveira (institucional) <ataides.oliveira@senador.leg.br>; Sen. Benedito de Lira <benedito.lira@senador.leg.br>;

Sen. Cdssio Rodrigues da Cunha Lima <cassio.cunha@senador.leg.br>; Sen. Cidinho Santos
<CIDINHO@senado.leg.br>; Sen. Ciro Nogueira <ciro.nogueira@senador.leg.br>; Sen. Cristovam Buarque
<cristovam.buarque@senador.leg.br>; Sen. Dalirio Beber (institucional) <dalirio.beber@senador.leg.br>; Sen. Dario
Berger (institucional) <dario.berger@senador.leg.br>; Sen. Davi Alcolumbre (institucional)
<davi.alcolumbre@senador.leg.br>; Sen. Edison Lobao <edison.lobac@senador.leg.br>; Sen. Eduardo Amorim
<eduardo.amorim@senador.leg.br>; Sen. Eduardo Braga <eduardo.bhraga@senado.leg.br>; Sen. Eduardo Lopes
<eduardo.lopes@senadar.leg.br>; Sen. Elmano Férrer (institucional) <elmano.ferrer@senador.leg.br>; Sen. Eunicio
Lopes de Oliveira (institucional) <eunicio.oliveira@senador.leg.br>; Sen. Fatima Bezerra (institucional)
<fatima.bezerra@senadora.leg.br>; Sen. Fernando Bezerra Coelho (institucional)
<fernandobezerracoelho@senador.leg.br>; Sen. Fernando Collor <fernando.collor@senador.leg.br>; Sen. Flexa
Ribeiro (institucional) <flexa.ribeiro@senador.leg.br>; Sen. Garibaldi Alves Filho
<garibaldi.alves.filho@senador.leg.br>; Sen. Gladson Cameli (institucional) <gladson.cameli@senador.leg.br>; Sen.
Gleisi Hoffmann <gleisi.hoffmann@senadora.leg.br>; Sen. Hélio José (institucional) <heliojose @senador.leg.br>;

Sen. Humberto Costa <humberto.costa@senador.leg.br>; Sen. Ivo Cassol <ivo.cassol@senador.leg.br>; Sen. Jader
Fontenelle Barbalho <BARBALHO@senado.leg.br>; Sen. Jodo Alberto <joao.alberto.souza@senador.leg.br>; Sen.

Jodo Alberto Rodrigues Capiberibe <joao.capiberibe@senador.leg.br>; Sen. Jorge Viana
<jorge.viana@senador.leg.br>; Sen. Jose Agripino <jose.agripino@senador.leg.br>; Sen. José Anibal (institucional)
<joseanibal@senador.leg.br>; Sen. José Maranhdo (institucional) <jose.maranhao@senador.leg.br>; Sen. José
Medeiros (institucional) <josemedeiros@senador.leg.br>; Sen. José Pimentel <jose.pimentel@senador.leg.br>; Sen.
Katia Abreu <KATIAA@senado.leg.br>; Sen. Lasier Martins (institucional) <lasier.martins@senador.leg.br>; Sen.

Lidice da Mata e Souza <lidice.mata@senadora.leg.br>; Sen. Lindbergh Farias <lindbergh.farias@senador.leg.br>;

1



Sen. LGcia Vania <lucia.vania@senadora.leg.br>; Sen. Magno Malta <magno.malta@senador.leg.br>; Sen. Marta
Suplicy <marta.suplicy@senadora.leg.br>; Sen. Omar Aziz (institucional) <omar.aziz@senador.leg.br>; Sen. Otto
Alencar (institucional) <otto.alencar@senador.leg.br>; Sen. Paulo Bauer (institucional)
<paulo.bauer@senador.leg.br>; Sen. Paulo Paim <paulo.paim@senador.leg.br>; Sen. Paulo Rocha (institucional)
<paulo.rocha@senador.leg.br>; Sen. Raimundo Lira (institucional) <raimundo.lira@senador.leg.br>; Sen. Randolfe
Rodrigues <randolfe.rodrigues@senador.leg.br>; Sen. Regina Sousa (institucional) <reginasousa@senadora.leg.br>;
Sen. Reguffe (institucional) <reguffe @senador.leg.br>; Sen. Renan Calheiros <renan.calheiros@senador.leg.br>; Sen.
Ricardo Ferraco <ricardo.ferraco@senador.leg.br>; Sen. Ricardo Franco (institucional)
<ricardo.franco@senador.leg.br>; Sen. Roberto Muniz (institucional) <roberto.muniz@senador.leg.br>; Sen. Roberto
Requido <roberto.requiao@senador.leg.br>; Sen. Roberto Rocha (institucional) <robertorocha@senador.leg.br>;
Sen. Romadrio (institucional) <romario@senador.leg.br>; Sen. Romero Juca <romero.juca@senador.leg.br>; Sen.
Ronaldo Caiado <ronaldo.caiado@senador.leg.br>; Sen. Rose De Freitas (institucional)
<rose.freitas@senadora.leg.br>; Sen. Sérgio Petecdo (institucional) <sergio.petecao@senador.leg.br>; Sen. Simone
Tebet (institucional) <simone.tebet@senadora.leg.br>; Sen. Tasso Jereissati (institucional)
<tasso.jereissati@senador.leg.br>; Sen. Telmario Mota (institucional) <telmariomota@senador.leg.br>; Sen. Valdir
Raupp <valdir.raupp@senador.leg.br>; Sen. Vanessa Grazziotin <vanessa.grazziotin@senadora.leg.br>; Sen.
Vicentinho Alves <vicentinho.alves@senador.leg.br>; Sen. Waldemir Moka <waldemir.moka@senador.leg.br>; Sen.
Wellington Fagundes (institucional) <wellington.fagundes@senador.leg.br>; Sen. Wilder Pedro de Morais
<wilder.morais@senador.leg.br>; Sen. Zezé Perrella (institucional) <zeze.perrella@senador.leg.br>

Assunto: Oficio Circular n2 007/16

Araraquara, 03 de agosto de 2016.

Senhor(a) Senador(a):

REFERENCIA:

Requerimento n°: 0675/16
Autor: Vereadora Juliana Damus

Aprovado em: sessao ordinaria de 02 de agosto de 2016

Pelo presente, passamos as maos de Vossa Exceléncia, para
conhecimento, a inclusa cépia do

requerimento acima referido.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar os protestos de nossa
elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,



ELIAS
CHEDIEK

Presidente



